Katalog cijena CLS

Vrijedi od 30.04.2021.

Mercedes-Benz
The best or nothing.




CLS. Coupé.

4 Sjedala, 4 Vrata

Tip

DIESEL
CLS 220d

CLS 300d
4MATIC

CLS 400d
4MATIC

BENZIN
CLS 350

CLS 450 4MATIC

Mercedes-AMG
CLS 53 4MATIC+

Motor/
Cilindri
Obujam
(cm?)

Diesel R4
1.950

Diesel R4
1.993

Diesel R6
2.925

Benzin R4
1.991

Benzin R6
2.999

Benzin R6
2.999

Mjenjac

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

9G-TRONIC
automatski

AMG SPEED-
SHIFT TCT
9-brzina
sportski
mjenjac

Nazivna snaga
kW (KS)
Nazivni okretni
mom.

Nm

143 (194)
400

195 + 15 (265+20)
550

243 (330)
700

220 + 10 (299+14)
400

270 + 16 (367+22)
500

320 + 16 (435+22)
520

Maksimalna
brzina

(km/h)
Ubrzanje
0-100 km/h (s)

237
7,5

250
6,4

250
5,0

250
6,1

250
4,8

250
4,5

Potrosnja goriva WLTP
(17100 km)
niska/srednja/visoka/
izn. visoka/kombinirana
Vrijednosti se razlikuju ovisno o
ugradenim kota¢ima/gumama

8,0-7,2
6,4 -5,7
5,5-4,7
6,5-54
6,4 -5,5
8,6 - 8,2
6,8-6,2
5,7-5,0
6,4-5,5
6,6-5,8
10,9 - 10,5
7,9-7,2
6,3 -5,6
6,8 -5,9
7,4 -6,7

11,8 - 10,9
8,8-7,8
748 = 6.8
8,3-7,0
8,6 -7,5
14,0 - 13,3
9,1-8,3
7,9-7,0
8,7-7,6
9,2-8,3
14,2 - 14,0
9,6 -9,2
8,3-7,9
9,1-8,6
9,6 -9,2

CO2- Emisija

kombinirani WLTP (g/km)
Emisijski standard

Klasa ener. ucinkovitosti
Vrijednosti se razlikuju ovisno o
ugradenim kota¢ima/gumama

167 - 144
EURO 6D-ISC-FCM
A

172 - 153
EURO 6D-ISC-FCM
A

194 - 176
EURO 6D-ISC-FCM
B

196 - 172
EURO 6D-ISC-FCM
C

209 - 190
EURO 6D-ISC-FCM
C

219 - 209
EURO 6D-ISC-FCM
D

Prodajna
cijena
HRK

s uklj. PPMV-om
s uklj. PDV-om

569.400,00
531.000,00

625.395,00
578.000,00

727.035,00
645.000,00

620.390,00
568.000,00

707.490,00
632.000,00

863.915,00
752.000,00

" Naznacene su vrijednosti ,.izmjerene vrijednosti CO, prema WLTP-u" sukladno €l. 2. st. 3. Provedbene uredbe (EU) 2017 /1153, a koje su utvrdene u skladu s
postupkom ispitivanja iz Priloga XXI. Uredbi (EU) 2017 /1151. Minimalna kombinirana vrijednosti CO, je podloga za izratun Posebnog poreza na motorna vozila.
Zahvaljujuéi zakonskim izmjenama propisanih postupaka ispitivanja, u potvrdu o sukladnosti vozila mogu se upisati vise vrijednosti, §to je znacajno za registraciju vozila
te prema potrebi utvrdivanje poreza na motorna vozila. Podaci o potro3nji goriva izradunati su na temelju tih vrijednosti i ne odnose na pojedino vozilo i nisu sastavni
dio ponude, ve¢ se daju iskljucivo kako bi se omoguéilo usporedivanje razli¢itih modela vozila. Vrijednosti variraju ovisno o odabranoj dodatnoj opremi.



Serijska oprema.

Opis Kod
AVANTGARDE eksterijer i interijer P15/P14
AMG Line eksterijer i interijer (za Mercedes-AMG CLS 53 4MATIC+) P31/P29
LED svjetla visoke uéinkovitosti 632
nude viSe sigurnosti noéu i prepoznatljiv, markantan izgled. Zahvaljujuci LED tehnologiji, bolje osvjetljavaju kolnik od konvencionalnih
prednjih svjetala - uz niZzu potros$nju energije. Adaptivna straZnja svjetla u LED tehnologiji prilagodavaju intenzitet svjetla uvjetima okoline.

Paket serijske opreme PWS

- Paket za integraciju pametnog telefona 14U

- Preklopivi nasloni straznjih sjedala 287

- Spremnik goriva 916

veéeg volumena 66 .

- Velur podne prostirke U1z
Paket retrovizora P49
Paket retrovizora kombinira nekoliko prakticnih funkcija za VaSu svakodnevicu u vozilu: elektri¢no sklopivi vanjski retrovizori
Stite VaSe vozilo prilikom parkiranja od neugodnih oStecenja, desni vanjski retrovizor s moguénoscu spustanja olakSava
ulaZenje u parkirno mjesto, a automatska funkcija zatamnjivanja ¢uva Vase oci.

Samo u kombinaciji s kodom PWS
Parkirni paket s kamerom za voznju u nazad P44
Prakti¢na podrska zapo€inje pretrazivanjem i odabirom parkirnog mjesta.
Cim je to prepoznato, moZete samouvjereno ili samostalno manevrirati zahvaljuju¢i kameri za voznju unazad
Dopustite da vam aktivni pomoc¢nik za parkiranje pomogne pri parkiranju unazad.
Samo u kombinaciji s kodom PWS
30P

Paket pretinaca
Samo u kombinaciji s kodom PWS



Ovlasteni prodajno-servisni partneri.

EMIL FREY AUTO CENTAR Zagreb
Kovinska 5

10090 Zagreb

Telefon: +385 1 43 56 666

E-Mail: info@emilfrey.hr

Web: www.mercedes-benz-emil-frey.hr

AUTO GASPARIC Velika Gorica
Velikogoricka 19a

10419 Vukovina - Velika Gorica
Telefon: +385 1 63 79 343

E-Mail: prodaja@auto.hr

Web: www.mercedes-benz-gasparic.hr

JOLLY AUTOline PSC Split - Dugopolje
Put Bana 24

21204 Dugopolje

Telefon: +385 21 599 000

E-Mail: infomb@jolly-autoline.hr

Web: www.mercedes-benz-jolly.hr

OvlaSteni servisni partneri.

AUTO KUCA BUNIC Varazdin
Kucanska 21

42000 Varazdin

Telefon: +385 42 305 810

E-Mail: mercedes-benz@auto-kuca-bunic.hr

Web: www.mercedes-benz-bunic.hr

AUTOKUCA SOP Matulji

Trtni 20

51211 Matulji

Telefon: +385 51 742 150
E-Mail: suzana@sop.hr

Web: www.mercedes-benz-sop.hr

AUTOMOBILI 8KOJO Slavonski Brod
Sjeverna ulica 22

35000 Slavonski Brod - Gornja Vrba
Telefon: +385 35 217 700

E-Mail: skojo@skojo.hr

Web: www.mercedes-benz-skojo.hr

AUTOMOBILI $KOJO Osijek

Ulica borova 1

31000 Osijek

Telefon: +385 31 220 000

E-Mail: skojo@skojo.hr

Web: www.mercedes-benz-skojo.hr

JOLLY AUTOline PSC Zadar

84. Gardijske bojne HV , Termiti 22
23000 Zadar

Telefon: +385 23 233 100

E-Mail: infomb@jolly-autoline.hr
Web: www.mercedes-benz-jolly.hr

AUTOKUCA HABEK Sesvete
Leskovec 9

10360 Sesvete-Kraljevecki Novaki
Telefon: +385 1 20 46 370

E-Mail: autokuca.habek.mercedes-benz@zg.t-com.hr

Web: www.mercedes-benz-habek.hr

AUTOKUGA ETRADEX Pazin
Stancija Pataj 45b

52000 Pazin

Telefon: +385 52 622 222

E-Mail: armando@etradex.hr

Web: www.mercedes-benz-etradex.hr

JOLLY AUTOline SC Zagreb
Slavonska avenija 11/B

10000 Zagreb

Telefon: +385 1 409 47 00
E-Mail: infomb@jolly-autoline.hr
Web: www.mercedes-benz-jolly.hr



Nakon zavrSetka priprema za tisak moZe doéi do promjena na proizvodu.
ZadrZavamo pravo izmjene cijene i opreme.
Star Import d.o.0., Kovinska 5, 10090 Zagreb

www.mercedes-benz.hr



